20.21.1707.00

GARANTI BELGESI VE
KULLANMA KILAVUZU

"
" A0 USER MANUAL ’:"

el Jala 5 lasall 3alg




&
S W %

13.03.01.039 x 14 13.03.01.035x 4 13.03.01.033 x 2 13.03.01.023 x 4 13.03.01.034 x 2 13.03.01.024 x 6
Mé6X55 Mé6X40 M6X35 MéX15 M6X35 M6X15
¢ Q S
N % ¥
13.01.01.111 x 4 13.03.01.026 x 6 13.03.01.021 x 12 13.07.01.093 x 14 13.02.01.017 x 33 13.07.01.287 x 4
Mé6X20 M6X13
13.07.01.108 x 4 13.07.01.296 x 4 13.01.01.045 x 4 13.10.01.339 x 6

\_ 13.07.01.016 x 1 18.00.2000.208 x 1 | 13.01.01.247 x 6 -/

-9-



(&)
/(w\
>

13.01.01.293 x 2

A

13.07.01.441 x1 18.21.1707.206 x 2 13.06.01.152 x 1

18.21.1707.005 x 1

18.21.1707.006 x 1
18.21.1707.203 x 1

18.21.1707.001 x 1 18.21.1707.002 x 1

3/5

I I

18.21.1707.003 x 1 18.21.1707.004 x 1

4/5

18.21.1707.202 x 2 18.00.2000.201 x 2
‘ 18.21.1707.008 x 1 | 18.21.1707.007 x 1

-3-




€ 13.02.01.017x 24

18.00.2000.201 x 2

18.21.1707.004

18.21.1707.001

r\qﬂEB.OZ.OLOWxS

18.00.2000.208 x 1

™




18.21.1707.001

<

D 13.07.01.108 x 4

18.21.1707.002

)

18.21.1707.002

13.01.01.045x 4

18.21.1707.001




13.07.01.016 x 1

e

13.03.01.039 x 6
M6X55

N
~
~.

18.21.1707.004

L/ 7/

18.21.1707.003

18.21.1707.006

13.01.01.293 x 2

r'}ﬁ.oam.om x 6
MéX13

18.21.1707.206 x 2

8.21.1707.206




13.07.01.287 x 4

N

t 13.01.01.111 x 4

13.03.01.039 x4 |

MX55 &
@ 13.07.01.016 x

13.03.01.02
MéX13




339x6
)

13.10.01




18.21.1707.203
18.21.1707.202 Q
\ .
18.21.1707.008
18.21.1707.202

13.07.01.016 x 1

13.03.01.033 x 2

M6X35
33.01.035x4 13.06.01.152 x 1

N
13.07.01.093 x 4

| MX40 e
" A 13.03.01.023x 4
MéX15
13.07.01.093 x 4 &
13.07.01.016 x 1

13.07.01.441 13.07.01.441

13.07.01.440 13.07.01.440



X6

g

M6X55

13.07.01.016 x 1
[ N
13.03.01.039 x 4
’ )

-10 -






-12 -



	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3
	Sayfa 4
	Sayfa 5
	Sayfa 6
	Sayfa 7
	Sayfa 8
	Sayfa 9
	Sayfa 10
	Sayfa 11
	Sayfa 12

